
 
 

 

HODOWLA ZARODOWA ZWIERZĄT „ ŻOŁĘDNICA ” Sp. z o.o.  

ŻOŁĘDNI CA 41   63-900 RAW ICZ 
�  65 546 67 00  �  65 546 67 02  

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

KK DD UU                               ww ww ww .. zz oo ll ee dd nn ii cc aa .. pp ll           ��������            ii nn ff oo @@zz oo ll ee dd nn ii cc aa .. pp ll           ��������            ww ww ww .. kk oo ww rr .. gg oo vv .. pp ll  
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

 
 

NIP 699-001-02-64 � REGON 410184416 � PKD 01.41.Z � NIG 027602616 � Kapitał zakładowy 13 073 600,00 zł  
KRS 0000064220 - Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, Wydział IX KRS 

BGŻ BNP PARINAS o/ Gostyń ul. Olejniczaka 7, 63-800 Gostyń 16 2030 0045 1110 0000 0023 3490 
Getin Bank  Rynek 16, 63-900 Rawicz 98 1560 0013 2353 9630 1000 0001  

Żołędnica, 14.03.2018 r. 

 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU OFERTOWYM NA SPRZEDA Ż  
pojazdu VOLKSWAGEN GOLF IV 

 
I. Sprzedaj ący: Hodowla Zarodowa Zwierz ąt „ Żołędnica” Sp. z o.o.  z siedzibą w Żołędnicy 

41, 63-900 Rawicz, tel. 655466700, fax 655466702, hzz@zolednica.pl, NIP 6990010264, 
zarejestrowana w Rejestrze Przedsiębiorców prowadzonym przez Sąd Rejonowy Poznań 
Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, IX Wydział Gospodarczy KRS pod numerem KRS 
0000064220, reprezentowanym przez Zbigniewa Dworeckiego - Prezesa Zarządu i Adama 
Kośmidra - Członka Zarządu. 

 

II. Informacje ogólne:  
1. Oferujący nie stosuje przy ogłoszeniu przepisów ustawy o zamówieniach publicznych.  
2. Zamawiający zastrzega sobie prawo do swobodnego wyboru oferty, prowadzenia dalszych 

negocjacji z wybranymi oferentami, unieważnienia zapytania i niedokonania wyboru bez 
podania przyczyn. 

3. Ogłoszenie będzie dostępne na www.zolednica.pl; http://www.kowr.gov.pl/spolki/ogloszenia-
spolek ; https://www.olx.pl/oferty/uzytkownik/rrVz/ oraz w siedzibie spółki.  

 

III. Przedmiot sprzeda ży: 
1. Sprzedaż pojazdu marki VOLKSWAGEN GOLF IV, 1,9 TDi, 2002 r., ok.330 tys km . 
2. Wycena przedmiotu sprzedaży stanowi załącznik do ogłoszenia – dostępna będzie na 

www.zolednica.pl 
3. Cena minimalna oferty: 3.900,00 zł brutto + koszt wyceny = 4.250,00 zł brutto 
4. Oferty poniżej ceny minimalnej nie będą rozpatrywane. 
 

IV. Forma, termin i miejsce zło żenia oferty  
1. Ofertę należy złożyć w formie pisemnej. 
2. Oferty należy składać do dnia 05.04.2018 r. do godz. 13.00. 
3. Oferta powinna być umieszczona w dwóch zamkniętych kopertach:  
���� koperta zewnętrzna winna być adresowana do Sprzedającego i posiadać oznaczenie: 

„oferta na pojazd VW GOLF” . 
���� koperta wewnętrzna winna być adresowana do Oferenta, posiadać oznaczenie: „oferta na 

pojazd VW GOLF”  oraz dopisek „Nie otwierać przed dniem 05.04.2018 r. godz. 13.” 
4. Dopuszcza si ę także możliwo ść przesyłania ofert za pomoc ą poczty elektronicznej 

(hzz@zolednica.pl) i/lub faxu (65 546 67 02) oraz p oprzez konto Oferenta na portalu 
OLX.  

 

V. Inne warunki przetargu 
1. Informacje na temat szczegółów zapytania uzyskać można w siedzibie Zamawiającego. 
2. Kryterium wyboru oferty: najwyższa cena (waga 100%) 
3. Sprzedający wystawia FV.  
4. Pojazd można oglądać w miejscowości Zakrzewo 53, 63-910 Miejska Górka - w dni robocze, 

od g. 8 do 14 – po wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu terminu.  
5. Osoba do kontaktu: p. Henryk Franciszkiewicz 65 546 67 28, hzz@zolednica.pl 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

 

HODOWLA ZARODOWA ZWIERZĄT „ ŻOŁĘDNICA ” Sp. z o.o.  

ŻOŁĘDNI CA 41   63-900 RAW ICZ 
�  65 546 67 00  �  65 546 67 02  

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

KK DD UU                               ww ww ww .. zz oo ll ee dd nn ii cc aa .. pp ll           ��������            ii nn ff oo @@zz oo ll ee dd nn ii cc aa .. pp ll           ��������            ww ww ww .. kk oo ww rr .. gg oo vv .. pp ll  
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

 
 

NIP 699-001-02-64 � REGON 410184416 � PKD 01.41.Z � NIG 027602616 � Kapitał zakładowy 13 073 600,00 zł  
KRS 0000064220 - Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, Wydział IX KRS 

BGŻ BNP PARINAS o/ Gostyń ul. Olejniczaka 7, 63-800 Gostyń 16 2030 0045 1110 0000 0023 3490 
Getin Bank  Rynek 16, 63-900 Rawicz 98 1560 0013 2353 9630 1000 0001  

 
Miejscowość i data ……………………………. 

 
 

OFERTA KUPNA POJAZDU VW GOLF 1,9 TDi 
 
 
 
………………………………….……………………………………………………………….…………... 
Imię i nazwisko Oferenta / nazwa Oferenta 
 
 
………………………………….…………………………………………………………………….……... 
Adres Oferenta 
 
 
………………………………….………………………………………………………………………….... 
Telefon / mail Oferenta 
 
 
 
…………………………zł  - cena słownie ………………………………………….……….………...... 
Proponowana cena netto  
 
 
+ podatek VAT 23% od ceny netto ………………..………………….……………..……………...... 
 
 
= …………………………zł  - cena słownie ………………………………………......……………...... 
Proponowana cena brutto 
 
 
Proponowan ą cenę za przedmiot oferty zapłac ę PO WEZWANIU mnie jako zwyci ęskiego 
Oferenta - przelewem na konto Spółki: 
87 1240 1747 1111 0010 6072 9443 - HZZ „Żołędnica” Sp. z o.o., Żołędnica 41, 63-900 
Rawicz lub w kasie Spółki (po uzgodnieniu tej formy).  
 
Brak wpłaty w ci ągu 2 dni roboczych od daty wezwania, uprawnia Sprze dającego do 
rezygnacji z zawarcia transakcji z Oferentem.  
 
 
 
 

…………………………………. 
         Podpis Oferenta 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


